

Bakkerij Josse Locus   
 Lostraat 99  
 1703 Dilbeek  
 BE 0425.262.549  
 02/569 08 65  
 fons@josselocus.be

Productspecificatie: marie-jose cb (ref: 4516)

## INGREDIENTEN

Boterroom [boter [gepasteuriseerde room, fermenten], suiker, Ei, water],  
 chocolade [cacaomassa, suiker, cacaooter, emulgator: E322 SOJA, aroma  
 (vanille)], kirsh, gedroogd fruit [bigarreau, glucose fructosestroop, sacharose,  
 conserveermiddel: E202, E220 SULFIET, zuurteregelaar: E330, kleurstof: E127]

## ALLERGENEN - informatie

(+ bevat / - vrij van / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

ei	+	gluten	+
lactose	+	melk	+
soja	+	sulfiet	+
tarwe	+		

## VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

energie (kcal)	462
energie (kj)	1932
vet totaal (gram)	31.4
waarvan verzadigd (gram)	20.8
koolhydraten totaal (gram)	37.4
waarvan suikers (gram)	34.5
eiwit totaal (gram)	3.4
zout (gram)	0.0

## BEWAARVOORSCHRIFTEN

Bewaren bij	2 en 7 °C
Houdbaarheid	5 dagen